

bionexo

PEDIDO: 294250684.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JULHO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2006/2023

FORNECEDOR

61418042000131 - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

28/06/2023 16:40

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

28/06/2023 16:45



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 150/2023 - MV SC N 38327 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

| Validade da proposta | Prazo de Entrega | Condições de Pagamento | Frete | Total do Pedido |
|----------------------|---------------------------|------------------------|-------|-----------------|
| 26/06/2023 | 5 dias após a confirmação | 30 ddl | CIF | R\$ 11.950,4770 |

ITENS CONFIRMADOS:

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-----------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| | WELL LEAD | WELL LEAD | 10.0 | 40.0 | R\$ 2,1000 | R\$ 84,0000 |

Produto Cotado: 4609 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 (ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE) | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | FRADEL | FRADEL | 1.0 | 20.0 | R\$ 44,0038 | R\$ 880,0760 |

Produto Cotado: 12634 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA CURTA Nº 05 | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | WILTEX | WILTEX | 12.0 | 204.0 | R\$ 2,0790 | R\$ 424,1160 |

Produto Cotado: 12807 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 2,5CM X 10M | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|----------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | ATRASORB | ATRASORB | 2.0 | 2.0 | R\$ 132,0000 | R\$ 264,0000 |

Produto Cotado: 6624 | CAL SODADA GRANULADA 4,5KG (COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE CO2, DESPRENDIMENTO MINIMO DE PÓ, NITIDA MUDANÇA DE COR, GRAU DE UMIDADE 14 A 16% H2O3, LACRADO A VÁCUO.) | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------|-------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| | PHARMAPLAST | PHARMAPLAST | 100.0 | 1200.0 | R\$ 0,9000 | R\$ 1.080,0000 |

Produto Cotado: 52762 | FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM (FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO , 50MM X 74MM E 2 TIRAS COM 74MM X 12MM CADA, EM TECIDO MACIO, COM DORSO EM RAYON E POLIESTER, RESISTENTE A ÁGUA, COM ADESIVO DE ACRILATO HIPOALERGÊNICO, POSSUI DUAS TIRAS EXTRAS PARA ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES.)

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| | VENKURI | VENKURI | 5.0 | 20.0 | R\$ 62,724 | R\$ 1.253,4480 |

Produto Cotado: 17876 | TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 30,5 X 30,5 CM | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | 3P MEDICAL | 3P MEDICAL | 100.0 | 600.0 | R\$ 310,3648 | R\$ 218,8800 |

Produto Cotado: 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| | WILTEX | WILTEX | 100.0 | 10000.0 | R\$ 0,1200 | R\$ 1.200,0000 |

Produto Cotado: 38003 | LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. | Unidade

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-----------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| | WELL LEAD | WELL LEAD | 100.0 | 2000.0 | R\$ 0,6162 | R\$ 1.232,4000 |

Produto Cotado: 37834 | SONTA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA N°14 | Unidade

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | WILTEX | WILTEX | 1.0 | 10.0 | R\$ 18,0000 | R\$ 180,0000 |

Produto Cotado: 6640 | DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML (POR SISTEMA FECHADO (PÓS OPERATÓRIO) C/ CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 ML, AGULHA N° 3,2 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR, CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMÁRIA INDIVIDUAL EM PGC, EMB SECUNDÁRIA EM CAIXA, REG MS) | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------|-------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | PHARMAPLAST | PHARMAPLAST | 60.0 | 300.0 | R\$ 1,3833 | R\$ 414,9900 |

Produto Cotado: 22266 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | KDL | KDL | 25.0 | 25.0 | R\$ 6,0000 | R\$ 150,0000 |

Produto Cotado: 25115 | AGULHA P/ RAQUI ANEST 25G X 4 3/4 P/ OBESO LONGA QUINCKE (AGULHA PARA RAQUIANESTESIA COM PONTA LANCETA CONECTOR LUER LOCK TRANSPARENTE, ESTILETE AJUSTADO AO BISEL EVITANDO A OBSTRUÇÃO DA AGULHA E PONTA PROXIMAL COLORIDA SEGUINDO PADRÃO INTERNACIONAL DE CORES)

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| | FRADEL | FRADEL | 1.0 | 10.0 | R\$ 43,9967 | R\$ 439,9670 |

Produto Cotado: 6295 | CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA N° 04 | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| | SR | SR | 250.0 | 12000.0 | R\$ 0,2350 | R\$ 2.820,0000 |

Produto Cotado: 358 | SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);) | aceita alternativa

Comentário: -

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|----------------|
| | VENKURI | VENKURI | 5.0 | 60.0 | R\$ 21,8100 | R\$ 1.308,6000 |

Produto Cotado: 11791 | TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 06 X 12 CM

Comentário: -

Romero Leão Giovannetti
Sup. Técnico
CPF: 890.972.201-06
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE



